
ZARZĄDZENIE NR B.0050.286.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu będącego własnością gminy Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1. Uchylić Zarządzenie nr B.0050.278.2015 w sprawie wydzierżawienia gruntu będącego własnością gminy Bieruń
tj. części działki nr 1254/204 (obręb Bieruń Stary, k.m. 6), położonej w Bieruniu przy ulicy Chemików o powierzchni 150 m2 

na rzecz Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego TELPOL Spółka Jawna Adam Kleszcz, Bożena Kleszcz.

§ 2. Powierzyć wykonanie Zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości
oraz Kierownikowi Referatu Podatków i Opłat.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6AA04EA6-3736-4D12-AE21-3D2ECBA4ACF6. Przyjęty Strona 1




